
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/09/2025 Automática
FGTS 01/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/07/2025
Receita Municipal Validade: 23/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade
CREA MA - ENGENHERO MECANICO VENC.
31.03.2025

1105022617 31/03/2025

CFT INGRID - TÉCNICA EM ELETRÔNICA E
MECÂNICA

03924973369 31/03/2025

CREA PA - ENGENHEIRO CIVIL VENC.
31/03/2025

1118037430 31/03/2025

CREA PA- ENGENHEIRO ELETRICISTA
MARAMALDO - VENC.31.03.2025

1101164670 31/03/2025

Conselho Regional dos Técnicos Industriais- PJ -
CFT 3I VENC.31.03.2025

18431758000140 31/03/2025

CREA PA -ENGENHEIRO MECÂNICO VENC.
31.03.2025

1105022617 31/03/2025

CREA PA- ENGENHEIRO ELETRICISTA
RODRIGO - VENC.31.03.2025

1315703483 31/03/2025

CREA MA- ENGENHEIRO ELETRICISTA
MARAMALDO - VENC.31.03.2025

1101164670 31/03/2025

CREA MA - PJ VENC . 17/03/2025 0000012803 17/03/2025

CREA PA - PJ VENC . 12/03/2025 0001496182 12/03/2025
CREA PA- ENGENHEIRO CLÍNICO VENC.
31.03.2025

1521070954 31/03/2025

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

ATESTADO FUNPAPA Pag.3-4 002 06/01/2025

ATESTADO FUNPAPA Pag.1-2 002 06/01/2025

ATESTADO FUNPAPA Pag.7 003 06/01/2025

ATESTADO FUNPAPA Pag.5-6 003 06/01/2025

Atestado IFPA - Eng. Mecânico -pág. 9 5 06/01/2025

Certidão Ibama VA6JHKBCFJRJ73QJ 22/04/2024

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade
ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág 7-
9

006 03/06/2025

ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág 5
- 6

006 01/06/2025

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA IASB 2021 003 06/01/2025
ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág 3
- 4

006 06/01/2025

Atestado de capacidade técnica Àtrios 001 24/08/2024
ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág 1-
2

009 01/05/2025

Atestado de capacidade técnica cftv 002 16/08/2024

Certidão simplificada 2534088103205 31/12/2024

Certidão específica 2544297363900 31/12/2024
ATESTADO RAIO X-INSTITUTO DE
ASSISTÊNCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICÍPIO DE BELÉM- IASB

001 03/06/2024

ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág
14

006 01/06/2025

ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág
12-13

006 01/06/2025

ATESTADO ODONTO SESMA- AVERBADO Pág
10 -11

006 01/06/2025

ATESTADO EQUIPAMENTO
ODONTOLÓGICO/RAIO X -Pág. 3-5-
MINISTÉRIO PÚBLICO

005 06/01/2025

ATESTADO EQUIPAMENTO
ODONTOLÓGICO/RAIO X -Pág. 1-3-
MINISTÉRIO PÚBLICO

005 06/01/2025

ATESTADO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO,
RAIO X- HOSPITAL BARROS BARRETO

003 03/06/2024

ATESTADO DE TOMÓGRAFO
ODONTOLÓGICO - COMANDO DA
AERONÁUTICA

002 03/06/2024

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade
ATESTADO - VRF E SPLIT- INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARA - IFPA

02 05/02/2025

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO- SESMA

006 01/05/2025

Atestado IFPA-Manutenção predial- Engenheiro
Eletricista

002 06/01/2025

ATESTADO PROCURADORIA AVERBADO 001 06/01/2025
ATESTADO DE TOMÓGRAFO
ODONTOLÓGICO 2023- COMANDO DA
AERONÁUTICA

004 03/06/2025

ATESTADO - SPLIT - Secretaria Municipal de Saúde
e Meio Ambiente de Belem- SEMSMA

001 27/01/2023

Atestado IFPA - Eng. Mecânico - pág. 7-8 4 06/01/2025
Atestado Equipamento refrigeração -Ministério
Agricultura MA

823870/2019 07/06/2025

Atestado IFPA - Eng. Mecânico -pág. 5 - 6 3 06/01/2025

Atestado IFPA - Eng. Mecânico -pág. 3 - 4 2 06/01/2025

ATESTADO TRIBUNAL DE JUSTICA 003 06/01/2025

Atestado IFPA - Eng. Mecânico -pág. 1-2 1 06/01/2025
ATESTADO CAPACIDADE TECNICA SEURB
2021

002 06/01/2025

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 14/05/2025 15:40 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.431.758/0001-40 DUNS®: 902935389
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS

ELETRO-MECANICOS LTDA
Nome Fantasia: 3I COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 039.249.733-69 Participação Societária: 100,00%
Nome: INGRID BARROS MEDEIROS
Número do Documento: 0156458320009 Órgão Expedidor: sspma
Data de Expedição: 26/09/2012 Data de Nascimento: 24/10/1988
Filiação Materna: ELIZABETH CARNEIRO BARROS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 66.033-310
Endereço: RUA ENGENHEIRO FERNANDO GUILHON APTO 2501, 1350 -
Município / UF: Belém / Pará
Telefone:
E-mail: ingridbarrosm@gmail.com

Emitido em: 14/05/2025 15:42 de
CPF: 039.XXX.XXX-75      Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

11



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 14/05/2025, 15:43

Parâmetros: CPF / CNPJ: 18.431.758/0001-40. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: NzE2ZmJmZTE5ZDgyOGFkZmVmMzIzMjllZGQwYTg2MjJiMmM5ZTNiNGRmNGU5YTc1ZTZkZTM1ZDg1OGVhZWM0OA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
Página 1 de 1



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 14/05/2025, 15:43

Parâmetros: CPF / CNPJ: 039.249.733-69. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: YTMzNzRjY2ZmYmYwN2JiNzJhY2ZmYWUyYzViM2MzYzQ3MDU1NjdjYjZhMTgwYjMzMTA5ZDcxOTI3YTFlYzBjMQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
Página 1 de 1



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

14/05/2025 15:44:24Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS ELETRO-
MECANICOS - EIRELI
CNPJ: 18.431.758/0001-40

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS 
ELETRO-MECANICOS LTDA

CPF/CNPJ: 18.431.758/0001-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:44:57 do dia 14/05/2025 , com validade até o dia 13/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lJ2hzglnYQqWDJPHjTYL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS ELETRO-
MECANICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.431.758/0001-40
Certidão nº: 26660772/2025
Expedição: 14/05/2025, às 15:45:25
Validade: 10/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS
ELETRO-MECANICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº
18.431.758/0001-40, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: INGRID BARROS MEDEIROS

CPF/CNPJ: 039.249.733-69

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:45:49 do dia 14/05/2025 , com validade até o dia 13/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: iDh4VGTtOx1hXggPlNzi

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/05/2025 às 15:47) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 039.249.733-69.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6824.E526.F19C.4422 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/05/2025 as 15:47:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6824.E526.F19C.4422&cpfCnpj=03924973369

